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 مدیرکل
  کمیته امداد 

 امام خمینی )ره(: 
از سهمیه 5 هزار 

واحدی کمیته امداد 
در مرحله اول 

ساخت 800 واحد 
شروع شد. با آغاز 

عملیات اجرایی 
هزار و ۷00 واحد 

در مرحله دوم 
 طرح، پیش بینی
 می شود 2 هزار 

و 500  واحد 
مسکونی تا پایان 

امسال تحویل 
مددجویان شود

فرخ نژاد

 آخرین روز از سفر رئیس کمیته امداد امام خمینی )ره( 
به استان با همراهی استاندار و دیگر مسئولان استانی 
به نهبندان و سربیشه و آغاز پروژه های اشتغال زایی و 

شروع ساخت مرحله دوم واحدهای مسکونی محرومان 
بود که البته با بهره برداری از واحدهای احداث شده در 
درح سربیشه به پایان رسید. »بختیاری«  روز پنج شنبه در 
سفر به نهبندان کلنگ مرحله دوم ساخت پنج هزار واحد 
مسکونی محرومان استان به تعداد هزار و 700 واحد را به 

زمین زد. به گزارش »خراسان جنوبی«، مدیرکل کمیته 
امداد امام خمینی )ره( در این آیین گفت: از سهمیه پنج 
هزار واحدی کمیته امداد در مرحله اول ساخت ۸00 
واحد شروع شد. »رضا سلم آبادی«، افزود: با آغاز عملیات 
اجرایی هزار و 700 واحد در مرحله دوم طرح، پیش بینی 
می شود دو هزار و ۵00  واحد مسکونی تا پایان امسال 

تحویل مددجویان شود.

هزار طرح اشتغال پرورش شتر
همچنین عملیات اجرایی هزار طرح اشتغال پرورش 
کمیته  مدیرکل  شد.  آغاز  نهبندان  در  استان  شتر 
امداد در این مراسم نیز گفت: هزار طرح پرورش شتر 
برای همه شهرستان های استان در مدت سه سال 
اجرا خواهد شد. به گفته وی از ابتدای امسال ۱۸۵ 
طرح پرورش شتر با هشت میلیارد تومان تسهیلات در 
استان اجرا شد که جزو این پروژه بود. بهره برداری از 
27 واحد مسکونی محرومان در روستاهای تیغناب، 
چاهشولک، کباد، شهرک ولیعصر )عج(، خاکک و 
کلاته شیربخش درح سربیشه از دیگر برنامه های 
دومین روز سفر رئیس کمیته امداد امام خمینی )ره( 
بود. عملیات ساخت این واحدها از بهمن سال گذشته 
شروع شد که برای احداث آن ۸۱2 میلیون تومان 
هزینه شد. »محمدی«، فرماندار سربیشه گفت: عواید 
سوخت مرزنشینی به برخی روستاها تعلق نمی گرفت 
که در سفر اخیر استاندار به شهرستان ۱2 روستای 

درح به این فهرست اضافه شد.

با خبرنگاران

35 طرح محرومیت زدایی خوسف به ثمر نشست

دو پروژه به نمایندگی از ۳۵ پروژه محرومیت زدایی و اقتصاد مقاومتی جلگه ماژان 
خوسف در مراسمی به مناسبت هفته دفاع مقدس با حضور جمعی از مسئولان 
به بهره برداری رسید. »دوستی«، مسئول بسیج سازندگی ناحیه سپاه خوسف 
با اعلام این که هفته دفاع مقدس و بسیج متعلق به همه مردم و مسئولان است 
با گلایه از حضور کم رنگ مسئولان در این برنامه گفت: با توجه به دعوت قبلی و 
ارسال برنامه های هفته دفاع مقدس و برنامه شهرستانی، چهار مسئول شرکت 
کرده اند که از بخشدار می خواهیم این پیام به گوش فرماندار برسد. به گزارش 
»خراسان جنوبی«، این پروژه ها با هزینه کرد هفت میلیارد و ۳۵0 میلیون ریال 

به بهره برداری رسید.

101 دانش آموز در مدارس صدرای طبس و نهبندان

حسین قربانی- ۳0۳ دانش آموز دختر و پسر در چهار مدرسه معارف اسلامی 
صدرای استان تحصیل می کنند که ۱0۱ نفر از نهبندان و طبس هستند. به گفته 
حجت الاسلام »رضایی« مدیر کل تبلیغات اسلامی از چهار مدرسه صدرای استان 
دو مدرسه پسرانه و دخترانه در بیرجند و دو مدرسه پسرانه در نهبندان و طبس فعال 

است. او از پیگیری ایجاد مدارس جدید صدرا در شهرستان های استان خبر داد.

شب شعر شوق شهادت در خوسف

مراسم شب شعر شوق شهادت در خوسف برگزار شد. رئیس اداره فرهنگ و ارشاد 
اسلامی خوسف در این مراسم با گلایه از حضور کم رنگ مردم و مسئولان در این 
محفل، گفت: افراد زیادی دعوت شدند اما استقبال کم است. »قیاسی«،  ادامه 
داد: با پیگیری های انجام شده مجتمع فرهنگی هنری استاد ناقوس که از پروژه 
های ناتمام چند سال گذشته است، حدود یک میلیارد و 200 میلیون ریال اعتبار 
گرفت و تا هفته دولت سال ۹۹ تکمیل می شود. به گزارش خبرنگار ما، شعرخوانی 
چند نفر از شاعران همراه با نوای نی استاد جوانمرد از برنامه های این محفل ادبی 
بود. بر اساس این گزارش، محفل شب شعر، برای اولین بار در سال های برگزاری با 
استقبال چندانی همراه نبود در حالی که همیشه جمعی از مردم به صورت ایستاده 

یا بیرون از سالن این برنامه را دنبال می کردند.

بررسی طرح سرمایه گذاری بنیاد برکت در زیرکوه

طرح سرمایه گذاری و اشتغال زایی بنیاد برکت در مناطق محروم زیركوه با حضور 
نمایندگان ستاد اجرایی فرمان امام خمینی )ره( و جمعی از مسئولان این شهرستان 
بررسی شد. »عربشاهی«،  فرماندار زیركوه در این جلسه گفت: طرح اشتغال زایی در 
مناطق محروم با هدف رشد پایدار مناطق و جلوگیری از مهاجرت از مناطق روستایی 
و مرزی برای شهرستان های محرومی مانند زیركوه مهم و كارساز است. نماینده 
ستاد اجرایی فرمان امام خمینی )ره( در استان هم گفت: این ستاد بر اساس تفاهم 
نامه منعقده شده با استانداری، بنا دارد برای پنج هزار و ۳00 متقاضی در استان 
دام سبک و سنگین تامین کند. » حسینی«،  افزود: برای مناطق روستایی  استان در 
حوزه پرورش دام قرار است 2۵ هزار دام سبک و ۱0 هزار نفر شتر به ویژه شتر شیری 
تامین شود. در ادامه نمایندگان ستاد اجرایی فرمان امام خمینی )ره( به تشریح پروژه 

عملیاتی اشتغال زایی در مناطق محروم زیركوه پرداختند.

 از گوشه و کنار استان 

فرماندار: خروج سنگ قیمتی 
از خوسف قاچاق است

از  قیمتی  نیمه  و  قیمتی  های  سنگ  خروج 
خوسف بدون فرآوری، قاچاق محسوب می شود. 
فرماندار خوسف در اولین کارگروه اشتغال زایی 
با سنگ های قیمتی و نیمه قیمتی شهرستان 
گفت: خام فروشی سنگ های قیمتی و نیمه 
قاچاق  منطقه  از  آن  خروج  و  ممنوع  قیمتی 
انتظامی  و  قضایی  مراجع  طریق  از  که  است 
»شفیعی«   شد.  خواهد  برخورد  متخلفان  با 
خواستار برگزاری دوره فنی و حرفه ای سنگ 
های قیمتی و نیمه قیمتی در روستای خور شد. 
»عباس زاده« معاون صنایع دستی اداره کل 
میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری 
نیز اظهار کرد: با توجه به این که خور به عنوان 
روستای ملی سنگ های قیمتی ثبت شده است 
دغدغه ای برای جهانی شدن دیده نمی شود و 
انتظار داریم اهالی و شورای اسلامی خور در این 

مورد پیگیری جدی داشته باشند.

یادبود ۷ شهید در بشرویه

پورغزنین - یاد و خاطره شهید محمد خاکساری 
مقدم و شش شهید محله مسجد امام هادی )ع( 
بشرویه گرامی داشته شد. سردار »احمدی«، 
ضمن  مراسم  این  در  قم  سپاه  سابق  فرمانده 
 ۱۵4 تقدیم  درباره  بشرویه  جامعه  به  تبریک 
شهید، گفت: نباید فراموش کرد این شهیدان 
زنده هستند و ما هستیم که باید راه آن ها را 

ادامه دهیم.

کشاورزان سرایان 10۷5 
تن گندم فروختند

7۵ تن گندم مازاد بر نیاز  موسوی-  هزار و 
کشاورزان سرایان خریداری شد. مدیر جهاد 
کشاورزی سرایان، گفت: در سال زراعی گذشته 
کشاورزی  های  زمین  از  هکتار   ۸00 و  هزار 
شهرستان زیر کشت گندم رفت. »محمد رضا 
صفایی«، با بیان این که امسال پنج هزار و 400 
تن  گندم از این سطح برداشت شد، افزود: ۱۸ 
میلیارد و ۵00 میلیون ریال از طلب گندم کاران 

شهرستان پرداخت شد.

استاندار روزگذشته به صورت سرزده به روستاهای 
همت آباد، تجنود و گزخت زیرکوه و پاتنگ، کلاته بلوچ، 
کلاته گاویج، خیرآباد و گزند درمیان رفت تا خوش 
خبری بهره مندی اهالی این روستاها از سهیمه سوخت 
مرزنشینان را به آن ها بدهد. به گزارش»خراسان 
جنوبی«، » معتمدیان«، ابتدا به همت آباد، تجنود و 
گزخت زیرکوه رفت تا اعلام کند که ۳40 خانوار از اهالی 
این روستاهای مرزی زیرکوه سهمیه سوخت مرزنشینان 

را دریافت خواهند کرد. به گفته او، در هر دوره 7۱4 
هزار تومان سهمیه سوخت به حساب هر مرزنشین  
واریز می شود که این اقدام مهاجرت معکوس و ماندگار 
مرزنشینان را در شهرستان های درمیان، زیرکوه، 
سربیشه و نهبندان در پی داشته است. بنابراین گزارش، 
استاندار در ادامه به روستاهای پاتنگ، کلاته بلوچ، کلاته 
گاویج، خیرآباد و گزند درمیان رفت تا این خبر خوش را به 

۹0 خانوار از اهالی این روستاها نیز بدهد.

آغاز طرح اشتغال پرورش شتر توسط مددجویان کمیته امداد امام خمینی )ره(

صدای زنگوله های شتر

کم کاری برخی دهیاران 
خوسف برای مسکن محرومان

روی  پیش  مشکلات  ها-  شهرستان  گروه 
نشست  در  خوسف  محرومان  مسکن  احداث 
از  جمعی  و  فرماندار  مسکن،  بنیاد  کل  مدیر 
مسئولان و دهیاران این شهرستان بررسی شد. 
»نوفرستی«، مدیر بنیاد مسکن خوسف، گفت: از  
400 واحد مسکن محرومان سهمیه شهرستان 
، ۱۸0 واحد پی کنی شده و بقیه در مرحله سفت 
کاری و اجرای سقف است. »آسمانی مقدم«،  
مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی، نیز از 
کم کاری بعضی دهیاران خوسف برای اطلاع 
گزارش  به  کرد.  گلایه  متقاضیان  به  رسانی 
»خراسان جنوبی«، رفع مشکل آب و آبرسانی 
مسکن  که  روستاهایی  حاشیه  و  مناطق  به 
محرومان در حال احداث است از دیگر مواردی 
بود که در این نشست مطرح شد. دهیاران نیز 
مشکل واگذاری زمین و آزاد کردن قسط اول 
تسهیلات بلاعوض را مطرح کردند و اعطای 
تسهیلات بلاعوض به همه متقاضیان روستایی 

را خواستار شدند.

رفع مشکل بیکاری در سرایان نیازمند ورود و حمایت یکی 
از نهادهای اجتماعی و اقتصادی بزرگ از جمله ستاد 
اجرایی فرمان امام خمینی )ره(، بنیاد علوی و ... است. 
نماینده مردم فردوس، طبس، سرایان و بشرویه در جلسه 
شورای اشتغال سرایان، با اشاره به ضریب بالای بیکاری 
در این شهرستان گفت: نرخ بیکاری سرایان ۱6 درصد و 
بالاترین میزان را در استان به خود اختصاص داده است 
که حتی دو برابر نرخ متوسط بیکاری کشور است. دکتر 
»امیرحسنخانی«، افزود: وضعیت برخی از نقاط شهرستان 

از جمله سه قلعه، حتی از شرایط قلعه گنج کرمان هم بدتر 
و نیازمند ورود نهادهای حمایتی برای توانمند سازی و 
تامین اشتغال مردم است. او از احداث کارخانه فروسیلیس 
با سرمایه گذاری شستا در سرایان خبر داد. »رسولی 
مقدم«،  فرماندار سرایان هم وجود مجتمع گلخانه ای 
20 هکتاری در شهرستان را با زیرساخت های آماده 
یادآور شد و بیان کرد: مسئولان شهرستان انتظار دارند 
کشت گلخانه ای در سرایان تقویت و به عنوان یک الگو 

در حوزه کشاورزی، حرکت به این سمت آغاز شود.

به منظور تثبیت مرزنشینی انجام شد

8 روستا در فهرست سهمیه سوخت مرزنشینان
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